[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO

Exmº. Sr.
Adimilson de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Iúna

IÚNA – ES
EMANUEL GARCIA DE AMORIM, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer a Vossa Excelência depois de ouvido o plenário, que seja registrado nos anais deste Poder Legislativo do Município de Iúna, Moção de Aplausos a Ilustríssima Senhora Celeir Teodoro Rodrigues Fernandes em comemoração de sua aposentadoria como Servidora Pública e aos relevantes serviços prestados ao Município de Iúna e a Santa Casa de Iúna.
Que a decisão do plenário seja comunicada a mesma em sua residência.
SALA DAS SESSÕES, PLENÁRIO VEREADOR VEREDINO CÂNDIDO DE ALMEIDA, AOS 17 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE 2023.
EMMANUEL GARCIA DE AMORIM
Vereador

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1º andar, Centro, Iuna/ES – CNPJ: 31.724.289/0001-15 – Telefone: 28 3545 1458 / 1494

e-mail: cmiuna@micronline.psi.br –  www.camaraiuna.es.gov.br